

## Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii primarie

I.D.: 52795217

Data publicarii 17.12.20 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 1.262,51 RON - 1.262,51 RON

Descriere: Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii REDUCTIE ALAMA 3/4-1/2 Buc 1 2,1008 2,1008 RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2-60CM Buc 1 7,563 7,563 RACORD FLEXIBIL 1/2-3/8-60CM Buc 1 6,7227 6,7227 TEU CU 18 Buc 5 2,9412 14,706 MUFA CU 18 Buc 5 0,8403 4,2015 SURUB TORBANT 6X60 Buc 10 0,3361 3,361 PIULITE HEXAGONALE-6 Buc 10 0,0336 0,336 TEU RAPID EGAL 25 Buc 1 5,8824 5,8824 MUFA RAPIDA 25-3/4 FE Buc 1 1,8487 1,8487 MUFA RAPIDA 25-3/4 FI Buc 1 2,1849 2,1849 CIMENT-40KG Buc 1 17,6471 17,6471 FASUNG Buc 3 2,1008 6,3024 INTRERUPATOR DUBLU ECO-PRAKTIC Buc 3 3,7815 11,3445 BEC CU LED 18W BRAYTON Buc 1 14,71 14,71 BANDA ADEZIVA 38MM 45227 Buc 2 9,2437 18,4874 SCHOCI TRASPARENT 45729 Buc 1 5,8824 5,8824 CAPSATOR HARDEX -700000 Buc 1 58,8235 58,8235 LAV SAVANA 15L SUPERALBA Buc 1 226,89 226,89 CT 127 Buc 1 31,0924 31,0924 SMIRGHER M 2 1,6807 3,3614 BANDA HARTIE MASCARE -51023 SY Buc 3 12,1849 36,5547 FOLIE ACOPERIRE 4\*5M SUBTIRE 45800 Buc 2 2,9412 5,8824 PRIZA DUBLA ANYA Buc 3 12,605 37,815 AMORSA 5L Buc 1 14,2857 14,2857 POLISTIREN EPS 50 Buc 2 28,1513 56,3026 RAMA DECORATIVA Buc 3 0,4202 1,2606 BUTUC 70 MM-24670 Buc 1 23,5294 23,5294 CIMENT-40KG Buc 1 17,6471 17,6471 VOP DANKE 4L Buc 1 63,02521 63,02521 DILUANT UNIVERSAL 509- 0.9L Buc 1 5,042 5,042 ADAPTOR PRIZA LEGRAND 2P-050655 Buc 4 18,49 73,96 ADAPTOR LEGRAND 3 -050662 Buc 1 21,01 21,01 PRELUNGITOR 5PRIZE-5M GALIC Buc 1 35,29 35,29 PRELUNGITOR 5PRIZE-5M ROMNIN Buc 1 29,41 29,41 PRELUNGITOR 5PRIZE-5M GALIC Buc